CATALOGO DE PECAS

AJP PR4 125

ENDURO
SUPERMOTARD
SUPERMOTARD S

Abril 2003
12 Edicao



ENDURO SUPERMOTARD




Prefacio

Quando necessitar de substituir pecas de motociclos
AJP, utilize sempre pecas originais AJP para garantir a sua
seguranca e manter a perfomance do motociclo.

InstrugcOes de consulta do catalogo

1. Dimensoes

As dimensfes das pecas deste catalogo estdo expressas
em milimetros excepto quando especificado em contrario.

2. Abreviaturas

As abreviaturas usadas neste catalogo sao as seguintes:

« EN - Enduro (verséao)

e SM - Supermotard (versao)

e SM-S Supermotard S (verséo)
e cab - cabeca

e dir —direito

* esg. — esquerdo

e fr. —frente, frontal

* tras. —traseiro

e Z-—n°de dentes

3. Pecas normalizadas

As pecgas normalizadas utilizadas tais como parafusos,
porcas, anilhas e freios estdo identificados pela norma DIN
correspondente, seguida das dimensdes da peca, p.e.:

+ Parafuso DIN 912 M6 x 35,

indica que o parafuso corresponde a norma DIN 912 e tem
dimensdes M6 x 35 mm.

4. Aviso relativo a modificagdes

Quando por iniciativa da AJP-MOTOS se proceder a uma
modificacdo, serd enviada informacédo relativa as alteracdes
introduzidas, sem no entanto ser necessario proceder a aviso
prévio ou qualquer outra obrigacao.

5. N° de série
Este catalogo é aplicavel a partir do nimero de série:
TX9PRO00O***Q60***
6. Notas

Os desenhos que sdo apresentados sao
exclusivamente para servir de apoio a uma rapida
visualizagdo das pecas, ndo podem ser usados para

montagem de pecas.Para esse efeito, consulte o Manual de
Servigco AJP.



LPOO1PT — Cilindro / Culassa

LPOO2PT — Arvore cames / Valvulas

LPOO3PT — Tampa carter direita

LPO04PT — Bomba 6leo / Rotor filtro

LPOO5PT - Embraiagem

LPO0O6PT — Volante magnético

LPOO7PT — Tampa carter esquerdo

LPOO8PT - Carters

LPO09PT — Cambota / Pistao

LPOO10PT - Pedal arranque

Péagina i




LPO11PT — Tambor selector caixa
velocidades

LPO12PT — Caixa velocidades

LPO13PT — Motor arranque

LPO14PT — Tensor corrente
distribuicdo

LPO15PT — Tampa distribuigdo -
culassa

LPO16PT - Carburador

LPO17PT - Admissao

LPO18PT — Sistema de escape

@\/\

LPO19PT - Conjunto braco oscilante

LPO20PT - Quadro

Pagina ii




LP021PT — Apoios: descanso e

poisa-pés

N Vi z\%&
*-»L/((D ¢ Ofk T\ -
RN

® ® ®/\\”)'®}
TRy 0

LPO22PT — Pedal travao traseiro

LP023PT — Dep6sito - alimentagao

LPO24PT - Grelhas

LPO25PT — Plasticos frontais

LP026PT - Comandos

LP0O27PT - Guiador

LPO29PT - Forqueta EN / SM

Pagina iii




LPO31PT — Roda dianteira

LP0O32PT — Pinga dianteira

LPO33PT — Bielas suspensao traseira

LPO35PT-Amortecedor traseiro SM

LPO38PT — Bomba travao traseiro

LPO39PT — Travao traseiro

Pégina iv



LPO45PT - Piscas

LPO44PT - Cockipt

LPO43PT - Bateria

1

)

k!

/ \
g - \f
) T~
< ~Q~T
3 o M <_
S — -
. =
= —
o e
o) . S —~
< —~—
4

N

LPO42PT — Guarda lamas traseiro

LPO47PT — Sistema eléctrico

LP041PT — Tampas traseiras

LP0O46PT — Farolim traseiro

Péagina v




)

LISTA DE PECAS

F!efereuin: LPOQIPT

{Modelo: PRA 125

Cilindro/Culassa

lbata: MAESQ3

|Edi(no:ﬂl

I!ed Codigo Descrigao Duant JObservagoes
I 91A024000000 | Cilindro 125 I
92A024400000 | Cilindre 150 |
2 | 91A082160000 | Junio cilindrao 125 1
924082160000 | Junte cilindro 150 1
3 91A021100000 | Culassa 1
4 | 91A082110000 | Junio do culasse 125 |
92A082110000 | Junto culassa 150 |
5 | 91A052300000 | Tompo valvula ¢/o-ring 2
91AQ52310000 | Tompoo valvula sfo-ring 2
1 914082230000 | Iselador do carbyrador I
8 | 91A082220000 | Juntc do carburodor 2
9 $23010811001 | Parafuso culassa/distribuigaa MBxIIQ |
16§ S£1010818625 | Anilha vedagoo 4
11§ S40060800001 | Porce ceqga do perno culossalcilindrof 4
12} $13051610000 | O-ring 10 x 1,6 I
13} $i3053035000 |Q-ring 35 x 3 ]
14| 914082120000 | Junto culassa/distribuigao |
15| $27136603020 | Perno coleclor escope N6 x 30 I
16 | 527160603240 | Perno flange admisseo M6 x 32 2
17 ] $40610600061 | Porca M6 2
18] S410610814350 | Anilha vedagao cobre t
19 ] §43011014000 | Casquiltho quia 10 x 14 5
20 | 91A231110000 | Vela ignigae Champien ASY(C I
Q0ELSO1ADO02 | Vela igniqao NGK DRSES I
21 | ANOI25008000 | Anilha DIN 125 N8 I




map)>

LISTA DE PECAS

chnuu:LPonZPl

Medeto: PRA 125

Arvore cames/Valvulas

Dota: MAI 703

Sdigea: g1

Iied Codigo Descriqao Quant .[Observagoes
| 91AD34110000 | Vedante quia valvulas 2
2 | 91AD31100000 | Arvore de comes completa |
3 9tAD3ISII0000 | Martelo de valvuios 2
4 | 91AD35210000 | Veio do martelo valwyia 2
5 914038250000 | Ploco Fizagao veio |
6 91A032010000 | Yalruio admissge |
1 91A033010000 | Valvula escape I
8 | 91A034130000 | Mola exterior da valvula 2
9 91A034140000 | Molo interior da valvula 2
10 | 91A034210000 | Tompa retengao de valvula 2
1| 91A034230000 | Anilha do malc exterior 2
12 91A034240000 | Anilha da mola interior 2
13 | 91A034270000 | Freio volvule 4
14 [ 91A035120000 | Afinador valvula 2
15 [ SIA035130000 | Porco do afinodor volvulas 2
1§ | $20000601001 | Parafuse M6xi0 I
17| 91A034010000 | Guio do valvule odmissoo I
18 [ 91A034020000 | Guia da valvulae escape I
19 | $20000601001 | O-ring 10 x 1.6 2




b

LISTA DE PECAS

ferencin: L[ POOIPT

€
E«Mc: PR4 125

Tampa carter direitap

Edigae: 01

Dato: MAL/03

| tem Codigo Descrigae Duant [Observagoes
! 93A014010079 | Tompa embraiogem simples |
2 | 91A082310000 | Junta lompa embroiagen ]
3 | 91A111600000 | Alavanca embraiagem c/o-ring 1
4 | SiAI11620000 [ Nolo alavanca embroiagem I
S | 9iAI11630000 | Come do alavanca embraiagem I
& $12011602870 | Vedonte 16 2 28 « 7 I
) 513051960800 | O-ring 6,8 x 1,9 i
8 | §60010604001 | Parofuso M6xd0 10
9 | 560010605001 | Parafuse M6x50 I
FO | 8542011615100 | Freio 1,5 x 15 |
Pl | $43010814000 | Casquilbo quia 8xld 2
12 | 91A052800000 | Tompa-vareta nive! oleo c/o-ring I
I3 [ 00BASO1AQ0007 | Astocolante AJP |




pp)

LISTA DE PECAS

?ﬁ:ru:in:LPﬂﬂlPT
Madebas: PR4 |25

Bomba ofea/Rotor filtro [leiAld
I tem Codigo Descrigae Pugnt [Observagoes
| 91A051000008 | Bombo oleo completa !
2 Tompg tarreto primario bomba oleo |
3 Corpo bamba cleo |
4 Tampa rotores bomba oleo I
5 {1 91A082350000 | Junta do bomba oleo 1
6 1 91A051250000 [ Carrelo primaric bomba oleo 2239 i
1 | 91ADSI240000 | Veio bombo oleo |
8 | 914051210000 | Rotor interior bombo oles |
9 91AD50220000 | Rator exterior bomba oles |
10 | 91AD52300000 | Rotor filtre alee J
It} 91A852610000 | Tampe rotor filtre simples I
12 | 914052660000 | Yolvula pressoo tampa filtra I
13 ] 91ADSZ670000 | Nola valvola pressao tampa filiro I
14 | 912052520000 | Anilho conico do porco cembote i
15| 914082230000 | Junto do fompa filtrs I
16 | 91AD52700009 | Carreto primario cambote Iz16 !
1T ] 91A052530000 | Porca MIS castelo carreto combola i
18 | §13052409400 | O-ring 9,4x2,d )
19| $23000502001 | Perafuso M5x20 2
20 | S$36000401202 | Porafuse Mdxl2 2
20 | $36000602801 | Paraofuso MGx28 Z
22 | S31000501201 | Parofuse M5412 3
23 | S42511645100 | Freio 1,6215 i




B3>

Refereacio:LPGOSPT

LISTA DE PECAS

Modele: PR4 125

Embraiagem

Fdie: MAL/G3

Edigno: 01
ch’] Codigo Descrigao iuant.jObservagoes
I SIANI1400000 [Cremalheirafcesto embroiogem 2273 1
2 1 91AI11210000 t Cubo centro embraiagem 1
31 SIALIIZ270000 | Bisco fricqao embratagem 5
4 1 S1A111284000 [ Disco embraiogem 4
5 | SIANI1240000 [ Prato pressao embraiagem |
6 | 91AI11260000 | Nesa rolomenio encosto embraiogem |
T | 91ANI1320000 | Guia rolamento encosio embraiogem 1
8 1 SIAI11338000 | Perno pressac embraiogem 1
§ | SLAII1350000 | Anilho freio/encosto embraiogem B 20 |
PO} S4512122000¢ |Freio da embraiagem 20mm 1
1] S§21010602501 | Parafuso N6x25 4
F¢ 1 541019813321 | Anilho M6 4
131 S1AL11290000 | Mola da embroiagem 4
14 ] S61200608100 | Rolomente 6001 |




>

LISTA DE PECAS

Relerencio: LPOOGPT

Madele: PRY |25

Volante magnetico [lethiid

I+em Codiqo Descrigeo Duant . [Cbservagoes
H 914224220000 | Carpo embraiagem grfanque |
2 | 91A224140000 | Cosquifthe melo embraiagem arrangue 3
3 | 914224150000 | Molc do rolo embraiagem orranque 3
4 | 93A211000000 | Volonte magnelica compieto i
5 | 93A211110000 | Volante magnelico simples |
6 | 93A211300000 | Bobing indutido do volonte i
1 93A211330000 | Placa freie passa cabo eslator |
8 | $58211004001 | Porofyso MID x 40 I
9 | SE7000701502 | Parafuse M?x15 3
10 | $43020613000 | Relofguia @6xi3 |
FE| $1A224130000 | Relo 10,2 x §f,5 3
12 | $60010601201 ) Parafuso M6xl2 2
13| 535000501601 | Parafuso M5xI2 2
1d | $35000502801 | Parofuso M5128 3
15| S41011023760 | Anilha NID i
16 Interruplor/contacio Neutral i
1T | 91A211950000 | Ploca sup. interruptoer Neuiragl |
18 | S13051907600 | O-ring 7 x 1,9 I




3

b >

LISTA DE PECAS

Referencia: LFQOTRT
Nodelo: PRA 125

Tampc carter CSQUerdOPwmnms

Edigac: (1
i1em Codiga Descrigae Puant .iObservogoes
i 93A003010000 | Tompa carter esquerdo |
2 | 93AG13300000 | Tampa redu¢ac metor arranque I
3 | 93A013210000 | Tomps do pinhae I
] 93A082410000 | Junic da tampa carber esquerdo I
5 | 91A211800000 |Bujos inspecgas ponto motor |4mm !
6 | 9tAZ211600000 | Bujac parafuso volanie 30mm !
T | 513052513800 | O-ring 13,8 1 2,5 I
8 | §13052427000 | O-ring 27,4 x 2,4 1
9 | §$13053063000 [ O-ring 63 x 3 i
{0 | S43011014000 | Casquilho guia tampascarter 10xl4 2
1| $60010602001 | Parofuse M6 x 20 I
12 | $60010604001 | Parafuse M6 x 40 1
13 | §69010607001 | Parafyse M6 x 70 I
& | $60010602501 | Parofuse M6 x 25 2
15 | 93A082430000 | Juntc da tompa redugae molor orronque |
16 Avtocclante Eleciric Storter I

00BASO1A0008




nap)>

" [Refereacia:L PGOBPT

LISTA DE PECAS

MedeTs: PRA_125

Carters s RALID)
1tem Codige Descrigao Duant.[Observagoes
1 93A0010100090 | Carier mofor direito i
2 | 91A0B2010000 ] Junia do carter I
3 | 93A012010000 | Corfer motor esguerde t
4 91A052310000 | Tompao do filiro de oleo ;
5 91A052320000 | Filiro do aleo I
6 | 914052330000 | Meia do filtro olee I
T ] 9tAI11580000 | Suporte cobo embraiagem !
& | 91AD24220000 | Perno do carter direitoicilindro A 2
9 | 91A024230000 | Perno corier esquerdo/cilindro B 2
10 | S12011402870 | Vedante 14 x 28 x 7 ]
1t | 813053035000 |O-ring 352 3° ]
12 | $60010605501 | Parafuso M6 ¢ 55 !
131 528001201501 |Bujoo dreragem aleo NI2 x 15 ;
14 | §60010605001 | Parafuso M6 x 50 10
151 S41011222540 { Anilha byjoo |2mm ]
16 | S43011014000 | Cosquilho 10 1 14 d
17| 91AQI1110000 | Scide-respira do moior ]
18 | 91A052910000 | Injector lubrificagao A carter dir, 2
19 | 91AD52920000 | knjector lubrificagae B carter esq. i
20 | 91A052950000 {1 Toco orilficio dubrificagac carter 5




b

LISTA DE PECAS

[feierencia: LPORIRT

|il=dqto; PR4 125

Combota/Pistao

lgm; MALO3
Edigao: (|

1em Codigo Descrigao Duant |Observaqoes
I | 91A04100000@ | Conjunto camboio I
2 | 9I1A026200000 | Jogo seqmenios 125 I
92A026200000 | Jogo segmentos 150 I
31 91A026110000 | Pistao 125 Sid @56 I
924026110000 | Pistao 150 Std @62 |
4 | 91A026310000 | Cavilha pistoo 125 @15 x 4B I
924026310000 | Cavitha pistae 150 @15 x §I I
$ 9iAG41§ 40000 |Biela |
8 97A04131000¢ | Cavilha bicla |
¢ 91A041220000 | Pinhao distribuigao Z=16 |
10 | 561200632800 | Rolomenio cambola 63728001 2
I1§ 91A04Li5000C¢ | Rolomento da biela i
12 { 91AG4151000¢ | Chavela 25 x Id |
131 S46011015000 | freio 15 mm i




LiISTA DE PECAS

Referencia:LPOIOPT
Medelo: PRY 125

>

Pedal Arranque

{Dato: AT /03

JEdigao: 0}

I tem Codigo

Descrigao

Quant.

Observagoes

gIAIT1340000

Carrete do veio kick 2230

| |
4 GIAITIIG0000 | Arrgsto do carreto-veio kick i
4 GIAITI4E0000 | Mole do weio kick |
5 SIAITI390000 | Mole arrosto batenie kick b
6 | S41011630360 | Anilba 16 mm i
7| 45121725000 | Freio B25 mm I
8 | SIAIT1440000 | Anilha @25 mm I
3 S41Q11218360 | Anitha @12 o [
1O | S1AITH200000 | Yeio kick completo |
Bl | 91AIT1100000 | Pedal do kick ¢/borracha |
12 | ANOT25008000 | Anilhe DIN 125 M8 |
13| PFO31008045 | Parafuso DIN 931 MB x 45 |




@

[Relerencio:EPGLIPT

LISTA DE PECAS

[Wededo: R4 125

Tambor selector caixg velocidadeai“f';“f'm
Ediges: Q|

HemE Codige Descrigao [Quant [Observagoes
I | 91A132210000 |Garfo 4¢ mudanqas dir. {88) I -4 redoc,
2 91A132230000 | Garfo de mudongas c3q. {11) | 2 reloc.
3§ 914132240000 |Veio-quia do garfos madongas |

4 1 92A132110000 | Tambor selecior mudangos |

5 92A131140000 | Came posicionadore lombor I

] 92A151200000 |Fixador come lombor I

1 G1A131230000 |Mola do Tixador mudangas I

8 92A133110000 | Veis selector mudangas simples |

g 82A133210000 |Placa veio selector mudongas 1

PO | 9FAI33220000 |Mola placalselechor mudangas simples |

Bl [ 924133230000 |Mola recuperadera selecior mudangas I

£2 1 SI1A132130000 | Rotor-contacto neukrel I

P30 S41011420160 | Anjlka 14,7 mn 4

i4 1 $20000602001 | Parafuso NBx20 I

i5 1 S36000602501 | Porafuso Mbz25 [

16 § S45111012000 |Freio 12 mam I

1T 1 S45111014000 |Freio 14 am [

18 | §43020410000 |Pino-quia D410 |

19 | 92A132220000 | Gorfo mudangas cenlro {99) I 3+5Y yeloc,
20 | OOMTISOIACQIS | Selector |

2l ANO125006000 | Aniiba DIN 127 ME |

22 | PCO933006025 |Parofuse DIN 333 N& ¢ 25 I




LISTA DE PECAS DU TR
R R

Coira velocidodes ST

1em Codige Descrigao Guant . |Observogoes
{11 92A150000000 | Arvore primeria completa
1 | 92A151110000 |Veio primario simples |* I:13
(20 92K160000000 | Arvere secundario completa
2 | 9IAISI100000 |Veio secundorio simples
{ 92A162100000 | Carrelo 1 secundario 2:36
_ 92A153100000 | Carrelo 2* primorio 2217
92A163100000 | Correio 2* secundario 2:32
924154100000 | Correla 3® primorio 2229
92A164100000 | Cerrets 3" secundario 2228
924155100000 | Correle 4" primario 723
S2A156100000 ( Correle 5 primario 1225
9 | 924165100000 | Correlo 4* secundorio 2:26
92A166100000 | Corredo 5% secundario 2:24
10 | 9tAIT2500000 | Correls orranque primario 7:19
11| 9IAIT2100000  Correlo arranque secundario 2230
12 | SLALG9110000 | Pinhoo otaque 2=15
| OOMTSQIA0018 | Pinhas otaque 2=16
13| $41011724160 | Anilho 16,5 mm
14| 541011525360 | Anilhe 15 mm
IS | S41012027160 | Anilhe & 20 mm
16 | S41012027360 | Arilha B 20 mm
17| GIAI51320000 | Anilho estrioda 20 mm
18 | S45121725000 | Freio 25 mm
19 | S45121222000 (Freio 20 mm
20 | S12032003470 | Vedante 20 x 34 1 1
21 | 520000601001 | Poroluso M§x10
| 22 | 9IAI69210000 | Placa freio pinhgo ataque
23 | S61200600600 | Rolemento 6005
24 | S61200620210 | Rolomesto 62022
25 | 561200620400 | Rolomentq 6204
26 | OOMTSOIABQIT | Correale

O | =3 |Oh [ Ln | e | far

i

e —

Yeriflicar
veri{icog

el e T el B B o B P o B e B B B N T B B B B B e e B el el ol B




nap>

LISTA DE PECAS

Releremcia:LPOI3PT

Modelo: PRA 125

Motor arranque pora ALIOS
ch’] Codigo Descrigae Duani jObservagoes

| 93A223500000 |Cremslheica de arronque Iz46 |
2 | 91A223530000 | Casquilhe da cremalheira arrangue I
3 9342231 10000 | Cerreto duplo redugao primarie k
4 | 91A223210000 | Yeio carreto redecas molor arranque |
5 ] 93A222000000 | Wotar de arrosque completo i
6 93A223310000 | Correto duplo redugoo cremalheira 1214716 }
1 S41011018460 | Anilha 10, 5mm ?
8 | S613006101070 | Relomento aguihos HKEOHD 3
k| 56001060200t | Psrafuso MEx20 2
10 | ANOI2500600 | Anilka N§ 2
I O-ring 24,513 ]
i? Arilko encosto cremalheira arranqee I




&1

nap)>

Rererencin:LPQI4PT

LISTA DE PECAS

Wedels: PRA_125

Tensor correate diskribuigao ::::;:"‘J:M
Vtem Codigo Descrigoo Duant.|Cbservagoes

| 91A031130000 |Cremotheirea distribeicao 7232 i
2 91A031210000 | Corremte distribuicoe (25hx1(0) |
3} 91A038110000 | Geio tensor correnfe dislribuiqao !
4 91A038200000 | Esiicador corrente distribuigao |
5 | 91A038220000 | Mele esticador corrente dislribuiao |
§ | 520000601000 | Porofesoe M6xi0 2
1 91AQ38410000 | Parafuso pirel Pensor correnfe distribuiqoo I
8 | 91A038140000 | Gueia corrente distribuigao I
g | 91AG38320000 | Parafuse afinador distribuicoo ¢
10 | 938038350000 | Porca do afinador da distribyigae z
IE | $3K038360000 | Casquiiho conlocio afinedorfesticadar ¢
12 | 938038300000 | Parafuwse afinador dishribuicoo complelo I
13| S410{0814350 | Anilho redagao cobre § mm I
I4 | §$20000602001 | Parafuse W6x20 I
15 ] S41011018350 | Awilha 10,5 5 16 2 | z
16 | 91A038340000 | Taco afinadoriesticador I
17 ] $13051908000 | O-¢ing 8 x 1,9 2




LISTA DE PECAS T
@ T T N Dais: MA1/03
ampa distibuicao-culassa Rece o
Iteﬂ Codige Descrigac Duant .|Observaqoes
914021810000 | Tompa grvere cames !
91A082150000 | Junto tampe arvere comes

e |k | RS —

§13053075040

O-ring 63 x 3

i
i
¢

§35000602001

Parafuse N6c720




s>

Weferencia:LPOIGRT

LISTA DE PECAS

[MedeToT PRA 125

Dala: MA| /03
Carburador [ostecaL
lled Codigo Descrigae Quant . |OBSERVACOES
| $1A094000000 | Corburador complelo 125 1
2 G1A094110000 | Embolo do corburador i
3 $1A093330000 § Boia 1
4 G1A093110000 | Valvula conice da beia 1
5 214093350000 | Perno-veio da boigo |
§ 914093340000 | Junto da cuba-boia |
1 | 914093120000 | Difusoe aqulhe do embole {kit 2 pgs)| |
8 | 91A093280000 | Parafuso afinacoo ralenti {kil 2 p¢s)| |
] 914094380000 | O-ring da (lange carburador |
10| 914094120000 | Mola embolo acelerader [
[0 | 9IA093T10000 |Gigleur maximo BEIS |
I2 | 91A093720000 |

Gigleur minimo 45




LISTA DE PECAS

[Relerencia: LPOITPT

Wadelo: FPR& 125

nop)>

Admissao ole, 22

Item Codige Nome Quant. | DBSERVAGCES
1 QOMTS01A0005 | Suporte 1
2 QOMTSO1A000L | Filiro de ar 1
3 AN9021006000 | Anitha DIN 9021 M6 1
4 | PFO912006070 | Parafuso DIN 912 M6 x 70 1
5 QOMTS01A000% | Tubo admissao 1
6 O0DES01A001 | Abracadeira 32 x 50 Z




&%£;Z>

LISTA DE PECAS

Referescia i POTBPT

[ModeTa: PRL 175

Sistema de escape

{Dota: ABR/Q3

{€dican; 01

item {odigo Descrigag Quant. | BBSERVAGLES
1 0OMTS0140602 | Colector de escape 1

i PF0933006025 | Paratuse DIN 933 M4 x 25 1

3 PF7380006016 Parafuso OIN 7380 Méxie 1

4§ ANDD127006000 | Anilha DIN 127 M6 3

5 femea ¢das Femez M6 freiada 2 Verificar
6 QOMTS03A0003 | Ponteira de escape 1

7 QOMTS01A0010 | Terminal ponteirs escape 1

B | QOMTS01A0006 |Sinobloco 1

9 AN90Z21006000 | Anilha DIN 9021 Mé Z2

40 | PF0912006025 |Parafuso DIN 912 M6 x 25 1

! PF0912006035 | Parafuso DIN 912 M& x 35 1

12 | 0OMTSOTA0007 | (asguilhe 22 X 16 X 6 1

13 | DOMTSO7AQ008 | (asguilho 22 X M1 X 6 1

16 1 ANO125006000 | Anitha DIN 125 M6 1

i PC 0985006000 | Porca DIN 985 M6 2

16 § OOMTS01A0001 | Junia colector estape 1




LISTA DE PECAS

Releremcin: POTOPY

Wodelo:PRE 175
@ . . Datu: ABRAD3
Conjunto brac¢o oscilante £4i cao:01

|tem Codigo Descriao Guant. | OBSERVAGLES
1 | O0STSO2A0001 | Bra¢o oscilante EN/SM 1
DOSTSOZAQ0Z: | Brago oscilante SM-S 1
2 RLOOHKZ018RS | Rolamenfo HK 27018 RS z
3 RLOOHK2016RS | Rolamenio HK 2016 RS 2
& | QOSTSOIA0002 | Casaquithe 20 x 40 x 15 2
5 | 00STSOIAQDDL | Tampao 2
] 00STSO1AD00S | Protecan brago 1
7 | AN01Z5006000 | Anilha DIN 125 M6 2
8 PF7380006016 | Parafuse OIN 7380 Méxis 2
g | Q0STSO1A0007 | Guia de corrente 1
00STSOMAD003 | Anilha 40 x 20 x 2.7 2
DOSTSO7A0006 | Veio 225 x 15 1
AND12501500G | Anilha DIN 125 M15 z
PC0934016000 | Porca DIN 934 M 1
PFO912006012 Parafusc OIN 912 Mé x 12 2
PFO912006016 | Parafuss BIN 912 M6 x 16 Z




LISTA DE PEGAS e
M/@ Date: ABR/03
QuadPO fdigae:{1
item Codigo gescri ¢ap Quant. | OBSERVACES
1 00QUSOLABD01 | Quadro PR4 125 1
2 | 00QUS06A0002 |Estrutura traseira 1
3 | O0QQUSOTAQQQ4 | Suporte motor fronial 2
4 AND127006000 | Anilha DIN 127 M8 b
5 PF0933008016 | Parafuso DIN 933. M8 x 16 L
& | 00QUSO7ACO03 | Suporte motor traseiro 1
7 PFO912010016 | Parafuso DIN 912 M10 x 18 2
g | PF7380006020 | Parafuso DiN 7380 MBx20Q 2
9 PCO985Q08000 | Porca DIN 985 M8 2
10 | 00QUSO1A0007 | Abracadeira tabo embraiagem 1
il 00QUSO7A0009 | Casquilhe 20 x 6.5 x 10 2
12 | PFOUNCO38100 | Parafuso UNC 378 x 100 Z
13 | PCOUNCO3BOOO | Porca UNC 3/8 Z
14 PFO931010120 Parafuso OIN 931 M10 x 120 2
15 PLO982010000 | Porca OIN 982 M10 z
14 00QUS0IAC008 | Guia selim 1
17 | PF7380006016 | Parafuso DIN 7380 Méxi6 1
15)




)
]

o>

LISTA DE PECAS

ReTerencia: LPOZIPT

Modele: PRL 125

Apoios: descanso e poisa pes [proalRal

Item Codigo Descricao Quant. | OBSERVACOES
1 00QUS04A0010 | Poisa pes fr. esq. 1
2 Q0GUSO4AQ011 | Poisa pes fr.dir. 1
3 000USO4A0005 | Suporte poisa pes tras. esq. 1
4 | DOQUADAADODS | Suporte poisa pes tras. dir. 1
5 000US01A0013 | Mola exterior 1
) Q0QUSOTADDMs | Mola interior 1
7 00QUS0M1AQ015 | Mola Z
8 000USO1A001T | Suporfe mola 1
9 000USQ1A0018 | Poisa pes traseirg 2
10 | 00QUS04A0012 | Descanso EN/SM 1
00QUSQLAD019 | Jescanso SM-S 1
11 | 00QUSO4AO016 | Perno 1
12 | ANQ125008000 | Anilha DIN 125 M8 A
13 | PLO9B5008000 | Porca DIN 985 M8 2
1 PC0985012000 | Porca DIN 985 M12 1
PFO931008045 | Parafusa DIN 931 MB x 45 2
PF0933008016 | Parafuso DIN 933. M3 x 16 7




B>

LISTA DE PECAS

Reterercia: [ po22pT

Nadelo: PRI 175

Pedal fravao traseiro TaABh/0]
Item Codigo Descricao Buant. | OBSERVACHES
1 QOTRSOLAQOC3 | Pedal fravao traseirs 1
V4 OOTRSOGAQ005 | Rotula 1
3 PLQ9B5008000 | Porca DIN 985 M8 1
4 PF0912006025 | Parafuso DIN 912 M6 x 25 1
5 PLOS34006000 | Porca DIN 934 Mo 1
6 FR&TS9010000 Anel elastico DIN 6799 M10 1
7 Q0TRSO1A0004 Mola 1
8 OOTRSO1AD036 | Perno 1




I LISTA DE PECAS e
) Deposito-alimentagoo %f;—f?%?}
Item Codigo Descriqao Quant. | 0BSERVACOES
1 00DESQ1A0001 | Deposito preto 1
QODESQ1AD002 | Deposito transparente 1
2 0ODESO1AQGO0S | Conduta 1
3 | OODESO1AGQ03 | Sonda 1
4 QODESGIAD004 | Tampao gasoling 1
5 QODESG1A0006 | Bomba gasolina 1
6 QODESQM1ADQOT | Fillro pasoling 1
7 00DESQIAOQD8 | T deriva{an 2
8 | 00DESO1A0009 | Tubo 5 x 9 x 220 1
9 | CODESQIADOI0 | Tubo § x 9 x 320 1
10 00DESOI1ADGNM Tubo 5 x 9 x 280 1
1 QODESGIA0Q12 Tubo 5 x 9 x 80 1
12 QODESCIAOD1E | Tube 5 x 9 x 100 1
13 GODESOIAQOTY Tubo 5x 9 x 170 3
1 | OODESOTAO0T? | Abracadeira 1
15 O0DESOMAQC18 | Abracadeira 32 x S0 2
16 | OO0DESO1AQOCT9 | Abragadeira 12mm 5
17 | OODESO1AQ0Z20 | Banjo Z
1 QO0ESO1A0021 Anilha M10 &
19 QOTRSO1AQ01T | Parafuse  Mi0x21 F4
20 ANQ125006000 | Anitha DIN 125 Mo 2
21 PC0985006000 |Porca OIN 985 M6 2
22 PF7380006012 | Parafuso GINT380 Méx12 A
23 | PF7985005012 |Parafuso DIN 7985 M5 x 12 4




aap)>

LISTA DE PECAS

:

Medelo: PRY |25

eferenciao: LPO24PY

Grelhos b J
| tem Cedigo Descriqao Buant {OBSERVACOES
(i2) t | 00PL50140015 | Tampa frente direito |
2 | ODPLCOIAQODS | Grelha frontal direitag I
3 | QOPLCOIAQ004 | Grelha frontal esquerda |
4 1 QOPLSOIAOO0IA | Tampa frende esquerda |
5 | QOPLsOIAQ032 | Sinobloco 2
& { COPLSOTA0033 | Cosquilho 16 x 9 x 6.5 2
T | PF73800080(6 ] Parafuso DIN T38B MBxI16 golo 4
8 | PF71380006020 { Parafuso DINT380 M6x20 gola 2 e}
9 | ANGI25006000 | Anilha DIN 125 M6 4
10 | PFT360006016 | Parafuso DIN 7380 Mezl6 4
It | OOBASOIADOI2 | Autocolante frente esq. azul f
00BASOIAOGI4 | Autocolante freate esq. cinza i
12 | DOBASQIAQOI3 | Aulocolante frenke dir. azul |
DOBASOIAQ01S | Aulocolante frenfe dir. cinza I




S

nop)>

Referencin: | POZSPT

LISTA DE PECAS

Madels: pRi 125

Plasticos frontais pore: ARR/O3

ltem Cedigo Destrigan Quant, ] OBSERVA GOES
1 OOPLSOTADDOB | Guarda lamas EN fr. azul 1
O00PLSO1A0009 | Guarda lamas EN fr. preto 1
OQPLSOTAQ0M | Guarda lamas SM/SM-S fr. prelo 1
2 0OPLS0140001 | Carenagem exterier azul 1
QOPLSO1A0002 { Carenagem exierior branca 1
OOPLSQ1AQ003 | Carenagem exierior preta 1
3 Q0PLSO1AD004 | Faral dianteiro 1
A 00PLSQ1A0007 | Abragadeira i
5 OOPLSO1AQQ0S | tampada 12V 35/35W B20 1
[ Q0PLSO1AD006 | Lampada 12V 5w 1
7 AN9021006000 | Anitha DIN $021°M6 &
8 PFO912006020 | Parafuso DIN 912 Mé x 20 [
9 QOPLSO1A0012 | Abracadeira cabo velocimetro 1
10 Parafuso autoroscante cab. philips 4.8 2
11 00BASO1AODMO | Autocolante 125 prele 1
Q00BASO1AO01Y | Autotolante 125 rinza 1
12 QOPLCOIACOOT | Porta farol completo azul 1
O0PLCO1AQ0O02 | Porta farol compleio branco 1
QOPLCO0003 | Porta farol completo preto 1




2

LISTA DE PECAS

FﬁtrutiﬂiPOZﬁPT

Modete:PRL 125

( omandos e
Item Cedigo Destri ¢ao Quant. | OBSERVAGJES
1 00LOCO1A0003 | Conjunto punhos 1 fsg + dir
2 00L0SC1A0002 | Manete embraiagem t
3 Q0COCC1A0002 | Acelerador completo 1
4 00COSO1A0003 | Nucleo punho acelerador 1
5 QOCOCO140004 | Guia cabo atelerador 1
5 QOELCO1AQ0003 | Comutador luzes 1
7 00COC01A0001 | Congunto manefe embraiagem 1




Relerencio: POZTPT
LISTA DE PECAS L
U Edigeo:
Htem Codige Oescricag Quant. | DBSERVACES
P 1 0OCOSO1AQO00T | Guiader 1

Q0C0S01A0005 | Cabo acelerador

0cC0S01A0006 | Cabo ar

00C0S01A0021 | Relrovisor

2
3
A 00C0OS01AQ007 | (3bo embraiagem
5
a]

N 0 T TN R Y

COPLCQ1A000T [ Conjunto protec¢ac maos




LISTA DE PECAS e T
M)ﬂ Defo: ABR/03
ASSEHTO hﬁ:u:m

liem Codigo Descriguo Quant | OBSERVACOLS
I QOBACOIADOOL ! Selim azul

O0BACOTAQ002 ) Selim preto

2 DOBACOIAGOG3 | Capa selim azul

OOBACDIAGO04 | Capa sclim predo

|
|
|
|
3 ANDIZ5006060 | Anilha DIN 125 M6 2
4 PF7380006016 | Parafuso DIN 7380 M6xI6 2




LISTA DE PECAS

—[iclcrutit:lpﬂf?PT

[Medelo: PRI 125

B | to £0 L S L0
{tem Cadigo Descri ¢ao Quant. | DBSERVACLES
1 D0SFL01AQ001 | Forgueta EN / SM 1
2 Q0SFL 0140002 | Bainha complela esguerda 1
3 0OSFC01A0003 | Bainha complela direita 1
4 00SFSO1A0008 | Bainha 4
= QOSFSQ1AD002 | Ponteira esguerda 1
6 BOSFS01A001) | Ponteira direila 1
7 00SFS01A0013 | Vedanle po 2
8 Q0SFSO1A0074 | Vedanle relen¢ao oleo 2
9 Q0SFS01A0012 | Embola 2
10 | OOSFSO1R001 | Mola 2
n 00SFS01A0021 | Anilha ?
12 | OOSFSO1AQ020 | Taco pre-cargs 2
13 O0SFSC1A0018 | Parafuso M3&x1 2
1% 00SFSO1A0079 | O-ring 41 x 12.5 2
15 00SFSO4A0015 | Freio 2
1% PFO912016025 Parafuso DIN 912 M1&s x 25 x 1.5 ?
11 PFQ912006035 Parafuse DIN 912 Mo x 35 2
18 QOSFSO1AQ003 | Trapezio inferigr 1
19 § COSFSO1AQ001 | Amilha 51.2 x 25 x 3 1
20 { RLO00032005C Rolamento 32005 € 1
21 t QOSFSO1A0007 | Espacador coluna 1
22 | ODSFSO1A0002 | Trapezio superipr 1
23 | OOSFSOMAD006 | Porca M25 x 1 1
24 | OQ0SFSOTAQQOS | Tampao 1
25 | PF7984008040 | Paratuso DIN 7984 M8 x 40 [
26 | PF7984008045 | Parafuso DIN 7984 M8 x 45 4
27 | OOELSO1A0007 | Superte pisras dianteiro 2
28 | OOSFSO1A0016 | Abracadeira 2
29 | PFO912008030 | Parafuso DIN 912 M8 x 30 A
30 RLOODOS205RS | Rolamento 6205 RS 1




O

R A ™y ¥
o e (AL AR
: SR

map)>

LISTA DE PECAS

[Relerencio: PO3PT

[Medela:PRE 125

Roda dianteira [ ARks03
Item Codigo Descri¢an Quant. | OBSERVACTES
1 O0RFC 01AQ0001 | Roda dianteira EN 1 2410+ 1416417
QORFCOTAQ002 | Roda dianfeira SM/SM-S 1 2+10+11416+17
2 QORFSO1A0011 | Cubo 1
3 QORFS01A00M | Bisco dianteire 1
4 RLOOOS00L2RS | Rolamento G00&2 RS 2
5 Q0RFSO7A0018 | Casguilho 27 x 23 x 15 1
] QORFS07A0017 | Caspuitho 22 x 16 x 15 1
7 O0RFSO1AD019 | Sem-fim velocimetiro 1
B | OORFSO7AD021 | Casquilho 28 x 40 x18 1
9 PET7991006016 | Parafuse DIN 7991 Méx1b 6
10 | OORFSO1AQ009 | Jante (1.6x21} 1
QORFSO1AD010 | Jante (2.1x17) 1
1 Q0RFSO1A0016 | Cabe¢a raio 36
12 OORFSO1A0001 | Priey EN 90/90x21 1
QORFSO1AQQ0Z | Pneu EN 90/90x21 1
OORFS01A0003 | Pneu SHM/SM-S 100,80-17 1
QORFS01A0004 | Camara de ar 21 1
QORFS01AQQ05 | Camara de ar 217 1
O0RFS01AQ006 | Camara de ar 17" 1
GORFSO1A0020 | Vein 1
QORFSO1ARD1Z ! Raio EN esq. 18
QORFSO1R0013 | Raio SM/SM-S esq. 18
OORFSO1ADOTE | Raio EN dir. 8
QORFS01A0015 | Rain SM/SM-S dir. 18
A
—c
®




LISTA DE PECAS

I'Ee Teceacia: | POIZPT

'K
ﬁkﬂ@ ‘ . : ::::: agﬁn?’
Pin¢a dianteira tdicoe: 01
Item Codigo Descri¢ao Quant. | OBSERVAGES
1 00TRC 0140002 | Pinga dianteira 1
z OOTRS01A0020 | Sangrador 1
3 00TRSOTAG06 | Kit repara¢ao ping¢a dianteira 2
4 00TRS01A0021 | Tampa sangrador 1
) 00TRSO1A0023 | Perno pin¢a superior 1
& Q0TRS01AQ018 | Guarda po quia superior 1
7 00TRS01A0017 | Guarda po guia inferior 1
8 00TRS0O1AQ024 | Perno pin¢a  inferior 1
9 C0TRS01A001S | Pastilhas fravao dianteiro 2
0 | ANO125010000 | Anilha DIN 125 M10 2
11 | PFO912008030 | Parafuso DIN 912 M8 x 30 3
12 | ANO125008000 | Anilha DIN 125 MB 1
13 ANQ912008000 | Anilha DIN 912 8.4 1
1% | PL6923008000 | Porca DIN 6923 M8 1
15 QOTRSQIA0019% | Clip fixa¢ao pinga 2
16 | O00TRSO1A001: | Suporte pin¢a travag dianteira 1
17 ANQ127008000 | Anilha DIN 127 M8 2
18 | PFO912008045 | Parafuso DIN 912 M8 x 45 1




-

LISTA DE PECAS

Welereacio PO34PT

iﬂ.‘l 1o PRY 125

Bielas suspensac traseira

{Date: ABR/O3

{Ldicon: 01

Hem Codigo Descricao Quant. | OBSERVACLES
1 0QSTCQ7A0004 | Biela quadro 1
2 1 00STCO7A0005 | Biela braco 1
3 Q00STSO1A0012 | Anilha 31 x 20 x 2.5 2
4 | 00STS01A0020 | Anilha 29 x 2¢ x 2.3 2
5 | 005TS07A00271 | Casguilho 20 x 12 x 50 1
6 ODSTSO7AD02Z | Casquitho 18 x 12 x 41 1
7 O0STSO7AD0Z3 | Casquitho 18 x 10 x 65 1
8 ANO125012000 Anilha DIN 125 M12 2
9 PLO982010000 | Porca DIN 982 M1Q 2
10 PLO965012000 | Porca DIN 985 M1Z 1
11 | PFO912010090 | Parafuso OIN 912 M10 x 90 1
12 PFO912012070 Parafuso DIN 912 M12 x 70 1
13 PFO12012100 | Parafuso DIN 912 M12 x 100 1
14 RLOOHK1814RS | Rolamento HK 1814 RS 4
15 RLOOHK201BRS Rolamento HK 2018 RS 2




s LISTA DE PECAS s 00T
) Amortecedor fraseiro EN  [parecB803
item Codigo Destri¢ao Quant. | DBSERVACLES
1 00STCO1A0001 | Amortecedor traseiro EN 1

2 00STSO1AGO08 | Mola 1

3 GOSTSO1A000% | Amitha 1

4 | 00STSO1AD010 | Base 1

5 GOSTSG1A0011 | Porca 1

6 00STSG1AG012 | Contra-porca 1

7 00STSO1A0013 | Batente 1

8 PL0S82010000 | Porca DIN 982 M10 2

g PF912010045 Parafuse DIN 912 M10 x &5 2

2

b




Rap)>

LISTA DE PECAS

i

Wedele: PRE 126

eferencia PO3APT

. fa:
Roda traseira it
Item Codigo Destri¢ao Quant, | DBSERVA GOES
1 OORTCO1A0001 | Roda iraseira EN 1 |2+13+t+15+16
QORTC 0140002 | Roda fraseira SM/SM-S 1 |2+13+1h+15+18
2 QORTS01AQ012 | Cubeo 1
3 RLOO0&O0LZRS | Rolamento 60042 RS 1
4 OORTSO1AQ021 | Freio 1
5 RLOOC&2042RS | Rotamento 62042 RS z
6 QORTSO7A00%7 { Casquilhe 28 x 29.5 x 15 1
7 00RTS01A0022 | Vedante po 47 x 7 x 28 2
8 | O0ORTSO7TA00 | Casquilho 27 x 42 x 15 1
9 | OORTSQ1A0007 | Disco traseiro 1
10 | Q0RTS01A0008 | (remalheira 248 1
1 PF7380008020 | Parafuso DIN 7380 M8x20 b
12 | PC0985008000 | Porca DIN 985 M8 6
13 | OORTSOTAC010 | Jante EN 2.15 x 18 1
QORTS01A00M Jante SM/SM-S 3.5 x 17 1
1% QORTSOIAGOT3 | Raio EN esq. 1B
QORTSO1A0015 | Raio SM/SM-S esq. 8
15 QORTSO1A004 Raio EN dir. 18
OORTSO1A0016 | Raio SM/SM-S dir. B
16 QORFS01A0016 j Cabe¢a raio 36
17 QORTSO1A0001 {Preu TR 120/80x18 1
OORTSO1A0002 { Pneu EN 120/90x18 1
OORTSO1AQ003 | Pneuw SM/SM-S 130,/70x17 1
18 0ORTSO1A0004 | Camara ar TR 18 1
BORTS01AQ005 | Camara ar EN 18 1
0ORTS01A0006 { Camara ar SM/SM-S 17 1
19 PFT991006016 Parafuso DIN 7991 M&x16 6
20 | QORTS07A0019 | Afinador corrente 2
21 OORTSO1AO020 | Veio 235 x 15 1
22 ANG125015000 Anilha DIN 125 M15 1
23 PLO93601%000 | Porca DIN 934 M14 1




P

LISTA DE PECAS

Referemcia: | POIOPT

Hedelo:pRs 125

Bomba travao fraseiro

Fll a: ABR/Q3
£

digeo: 01

item Codige Descri¢ao Guant. | DBSERVACEES
1 QO0TRSC1A00LS | Bomba travao fras 1
2 | O00TRSO1AQ0AL | KIit reparacao bomba 1
3 Q0TRS01AQ042 | Tubo deposito 1
4 00TRS01A0033 | Tubo travao EN/SM 1
00TRSO1AQ034 | Tubo travao SM-S 1
5 00TRSO1A0039 | Valvula stop travao tras 1
6 00TRSO1AQ01T | Parafuso M10x21 1
7 00TRSOIAQ04L3 | Abracadeira 2
8 Q0TRS01A0041 | Depoisto travas tras 1
9 Q0TRS0140012 | Anilha M10 4
10 | 00TRSO1ADO37 | Abracadeira 1
1 ANO1Z5006000 | Aniltha DIN 125 M8 z
12 | PF7380006016 | Parafuse DIN 7380 M&x16 1
13 | PF7380006020 | Parafuso DIN 7380 M6x20 2
1% PL 0985006000 | Porca DIN 985 Ms 3
15 | PFOS1200401% | Parafuso DN 912 M6 x 16 1




b1z

LIST DE PIECES

Reference; LPOLOPT

Nadel: PRE 7%

Travao traseiro PRI

item Cedigo Descri ¢ao Quant, | DBSERVAGOES
1 O00TRC 0140005 | Pin¢a traseirs 1
2 00TRS01A0026 | Suporte pin¢a travao fras 1
3 00TRS01A0027 | Pastilhas travao traseiro 2
4 00TRS01A0020 | Sangrador 1
5 O00TRS01A002% | Tampac sangrador 1
6 PFO912008040 | Parafuso DIN 912 M8 x 40 1
7 00TRS01A0019 | Clip fixag¢ao pin¢a 1
8 PF7380008020 |Parafuso DIN 7380 MBx20Q 1
9 PF6&921008040 | Parafuse DIN 921 M8 x 40 1
10 | PF0912006035 |Parafuso DIN 912 M§ x 35 1
M | AND912008000 | Anitha DIN 912 B4 1
12 QQTRS01AQ031 | O-ring 1
13 | O00TRSO1A0032 |Kit reparacac pin¢a tras. 4
1% OOTRSO1AQ03S | Proteqac pinga iraseira 1




o2

LISTA DE PECAS

TRefereacia: {pg33pT

thedele: pry 125

Bomba travao dianfeiro

iDele: ABR/03

IEdi(N: ik}
Item Codigo Descrigao Quant, | 0BSERVACLES
1 00TRS01A0008 | Bomba travao dianteiro 1
2 00TRSO140001  § Manete travao 1
3 CGOTRSO1A0C06 | Tubo fravao dianfeire 1
& QOTRS01A0007 | Abracadeira 1
5 Q0TRS01A0009 | Abracadeira 1
] QO0TRSQIAD01 | Parafuso M10x21 2
7 QOTRSOMAQ012 | Anitha M10 b
8 O0TRS01A0038 | Valvula stop travae dianteiro 1
9 PLO9BS006000 | Porca OIN 985 M6 1
10 | PFO912006020 | Parafuso DIN 912 M6 x 20 2
M | PFO912006025 | Parafuso DIN 912 M6 x 25 1
12 | 00TRSOMAQO10 | Xi1 reparacao tampa 1
13 | QO0TRSOMAQ013 | Kit reparacao bomba 1




LISTA DE PECAS S
@ . [bete: ABRAO3
Tampas fraseiras [€dicoo: 01
ltem Codigo Descri¢ao Quant. | OBSERVACCES
1 QOPLS014001% | Tampa traseira esq azul 1
O0PLSO1AQ020 | Tampa traseira esq branca 1
QOPLSO1A0021 | Tampa traseira esq prels 1
2 QOPLS0140022 | Tampa traseira dir azul 1
DOPLS01A0023 | Tampa traseira dir branca 1
OOPLSO1A0024 | Tampa traseira dir prela 1
3 AND125006000 | Anilha DIN 125 M& 2
4 PF7380006012 | Parafuso DINT380 Mox12 2
5 | DOPLSO7TAQ034 | Lasquilho 16 x 3.3 x 6.5 2
6 PF7380006016 | Parafuso DIN 7380 Méxts ?
7 OOBASO1A00%0 | Autecolante 125 preto 2
)




©

R

LISTA DE PECAS

1!; Terencio:| POL2PT

Medele: PRZ 125

Guarda lamas traseiro v

Item Codigo Descri¢an Quant. | 0BSERVA GES
1 Q0PLSOMAD02S | buarda lamas fraseiro azul 1
O0PLS01A0026 | Guarda lamas traseiro preto 1
QOPLS0M1AD027 | Guarda lamas fraseiro SM-S preio 1
2 00BASO1AC009 | Autocolante Supermotard 2
3 0OPLS01A0013 | Pala deposite L
& QOPLSC1ADQ028 | Suporte farolim 1
5 00PLSO4A0010 | Refor¢o guards lamas traseirp 1
i) AND125004000 | Anilha DIN 125 M6 [
7 PLORB5006000 | Porca DIN 985 Mé 4
8 PFOS12006016 Parafuso OIN 912 M& x 16 1
9 PF738000601¢ | Parafuso DIN 73BO M&x16 L
10 | PF7985006012 | Parafuso BIIN 7985 M& x 12 fgota 2
1 PF7985006020 | Parafuso DIN 7985 M6 x 20 gola 1




LIST DE PIECES

li'l'”"“: LPDLIPT

Mede!: ppg 175

@ Bateria Sitionns
ftem Codigo Qescriao Quant, | OBSERVAGIES
1 OOELSO1AQ001 | Bateria GT 4L-BS 1

2 O0ELSO1ADO03 | Suporte bateria 1

3 O0OELSO1A0004 | Borracha fixacao bateria 1

4 PF738000601 | Parafuso DIN 7360 M6x16 2

,/’@}




LISTA DE PECAS

Relerescin:| PoL4PT

Madelo- PRy 125

@ Cockpit terca 01
[tem Codigo Destrican Quan!, [0BSERVACCES
1 00C0S01A0008 | Tabtier 1
2 00C0S01A0019 | Conta-guilomeiros 1
3 | 00(0S01A0009 | Sinalizador maximos 1
4 Q0CDS01A0010 | Sinalizador gasolina 1
5 00C0S01A0011 | Sinalizador piscas 1
6 00CDSG1A0012 | Sinalizador ponfo-morto 1
7 00C0SY1A0013 | Suporte Coniz-guilometros 1
B 00C0S01A00t | Porca M11 especial 1
9 00COSC1A00TE | Sinobloce 2
10 00C0S01A0016 | Canhag iginiao 1
1 | 000050140020 |Caho velotimetro 1
12 Q0L 030140022 | Perno Ma x 40 2
13 § 00C0S01A0023 | Porca Mé fusivel 1
16 | 00COSOTAQ015 | Casguilho 16 x 4.k x & 1
15 1 00C0S07A0017 | Casquitho 16 x 22 x & 2
16 | ANO125006000 | Anilha DIN 125 M6 2
17 FROGTI13000 | Freie DIN 471 13 mm 4
18 | PLO9B5006000 |Porca DIN 985 M6 1
19 | PL1587006000 Porca DIN 1587 Mé 2




nap)>

LISTA DE PECAS e PR

Ibata: ABR/DY

P 1SCas |ediqos: 01
Item Codigo Destri¢ao Quant. | OBSERVAGIES
1 QOELLO0%AQ002 | Pisca completo esquerdo 2
2 QOELCO1A0001 | Pisca completo direito 2
3 OCELS01A0011 | Corpo pista esquerde 2
4 O0ELSO1A0092 | Corpo pisca direite 2
5 Q0ELSQ1A0007 { Superte piscas dianteirg 2
& 00ELSO1AQ0M3 | Vidro piscta 4
7 Q0ELS01A00% | Globo piscas 4
8 O0ELSO1AQ01S | Lampada 12v 10W 4
9 ANO125006000 | Anitha DIN 125 M6 2
10 | PLO98500600C | Porca DIN 985 Mé 4
41 | PF7380006012 | Paratuso [IN738D Mex12 4




|beta: ABR/D3

@ LISTA DE PECAS e e POLErT

Farolim fraseiro [£¢: con: 01

Htem Codigo Descri ¢ao Quant. | OBSERVACJES
1 OOPLSD1AD029 | Suporte lampada farolim 1
2 | OOPLSO1ACO30 | Vidro Farolim 1
3 QOPLSG1A0031 Lampada 12 ¥V 21/9W 1




s>

LISTA DE PECAS

[Referencia: LPOLTPT

|Madeio: PRE 125

Sistema electrico [hute._EE103

Item Codigo Descri ¢ao Quant. | OBSERVACLES
1 91AZ31400000 | Bobine ignigao complela 1
2 94A213100000 | Rectificador correnie 1
3 | 93A231000000 |[COI 1

A Q0ELSO1AQ006 | Rele automalico piscas 1
5 PF73800060% | Paratuso DIN 7380 Méx16 3
6 00ELSOTADDOS Buzina 12V cc 1
7 ANO125006000 | Anilha DIN 125 M6 1
8 | PC0985006000 | Porca DIN 985 Mo A
9 93AZ83100000 | Rele arrangue 1
10 PFO912006016 Parafuso DIN 912 M6 x 16 1




!
RelTeremcia: LPOJBPT
LISTA DE PECAS [riente Lo
AP C b i adem Deta: ABR/O3
d g Edigao: 01
Vtem Codigo Descrigao Guant . JGBSERVAGOES
| | 00ELCOIACODA | Cabtagem principal |
2 § DOELSOIAQOLY | Fusivel 10 A I
COELSOIACOI8 | Suporte fusivel I




Catalogo de pecas
AJP PR4 125 Enduro / Supermotard / Supermotard S

1° Edicao
Abril 2003

AJP-MOTOS, Lda. Todos os direitos reservados
O conteudo deste documento ndo pode ser reproduzido ou transmitido de alguma forma ou
meio, electrénico ou mecanico, para qualquer uso, sem a autorizagéo escrita da AJP-MOTOS.

AJP-MOTOS, Lda

Zona Industrial de Santana, Pias
4620-501 Lousada

Portugal



